
Buletini Nr. 51 datë 19 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   620/634 

a. Kërkesën e subjektit për marrjen me qira të pasurisë shtetërore, së bashku me të dhënat për  

    gjeneralitetet e tyre; 

b. Projektin teknik të hartuar nga specialistë të licencuar ku janë trajtuar të gjitha elementet e  

nevojshme për zhvillimin e veprimtarisë së kërkuar;  

c. Planbiznesin dhe investimet që do të bëhen;  

d. Të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron;  

e. Planin e rehabilitimit të sipërfaqes nese eshte i zbatueshem;  

f. Nivelin e punësimit në veprimtari;  

g. Çmimin e qirasë së ofruar për ha/vit;  

h.  Adresën e subjektit, telefon, e-mail dhe faks;  

 

10. Dokumentacioni duhet të paraqitet në zarf të mbyllur, të nënshkruar nga konkurruesi me  

mbishkrimin “Ofertë për dhënie përdorim”, dhe i dorëzohen komisionit të posaçëm për 

vlerësimin e dokumentacionit, në orën e hapjes së proçedurës së konkurrimit. 

Mosparaqitja e njërit prej dokumenteve të mësipërme ose paraqitja e dokumentave të rremë, përbën 

kusht skualifikues.   

Ofertat dorëzohen nga konkurrenti/ët e interesuar, fizikisht me postë ose dorazi në vendin e 

përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit.  

Data e zhvillimit të konkurrimit: 30.08.2024, ora 10:00, në ambientet e Agjencisë së Pyjeve, 

Bujqësisë dhe Mjedisit, pranë godinës së bashkisë Elbasan. 

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë 30.08.2024, ora 10.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për:  Subjektin “ZEQIRI-2023”sh.p.k me NIPT-i: M33503802A   

Adresa:  Rruga Indrit Cara lagjia nr 4 , Kavajë 

 

* * * 

 

Procedura:  Konkurrim Publik me objekt “Për dhënien me qira të pasurisë nr. 76  me indeks harte 

kadastrale K-34-100- (99-B)  , e llojit "are" me sip. 31900  m² ndodhur ne Z.K 1397 Çetë Njësia 

Administrative Helmas”. 

 

Numri i Buletinit: Nr. 35 datë 08.07.2024 

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës :  

 

https://www.app.gov.al/
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1. Objekti: “Për dhënien me qira të pasurisë nr. 76  me indeks harte kadastrale K-34-100- (99-B) e 

llojit "are" me sip. 31900  m² ndodhur ne Z.K 1397 Çetë Njësia Administrative Helmas”.  

 

2. Vlera dysheme e çmimit të qirasë lekë/vit: 15 000 (pesembëdhjetë mijë) lekë/ha në një vit 

kalendarik. 

 

3. Kohezgjatja e kontrates:  në varësi të kulturave bujqësore për të cilat do të merret me qira kjo 

pasuri. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi i ofertës ekonomikisht më i favorshëm, ndikimi pozitiv në 

ushtrimin e veprimtarisë bujqësore dhe/ose përdorim blegtora, e cila do të gjenerojë të ardhura dhe 

do të nxisë punësimin. 

 

Njoftojme se, në këtë procedurë ka qënë pjesëmarrës ofertuesi:  

 

Subjekti “ZEQIRI-2023”sh.p.k NIPT-i: M33503802A me përfaqësues ligjor Z. Arjan Zeqiri    

 Vlera :  27 000 (njezet e shtate mije) lekë/ha për një vit kalendarik 

  

Eshte  kualifikuar subjekti :  Subjekti “ZEQIRI-2023”sh.p.k   

                                                               

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “ZEQIRI-2023”sh.p.k   

me nr. NIPT-i: M33503802A, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 27 000 (njezet e 

shtate mije) lekë/ha për një vit kalendarik, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavajë, me adresë Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa 

Nr. 10, garancinë e kontratës së qirasë të barabartë me vlerën e tre muajve të pagesës së qirasë, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

garancia e kontrates.  

 

Njoftimi i Vendimit është bërë në datë  29.07.2024 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR 

 

4. Autoriteti:  BASHKIA DEVOLL 
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